

	6ヶ月通算		第2四半期	
	当中間期 07年3月期	前中間期 06年3月期	当第2四半期 07年3月期	前第2四半期 06年3月期
売上高	16,970億円 (▲10.8%)	19,034億円 (9.9%)	8,797億円 (▲9.6%)	9,732億円 (-)
国内	6,390億円 (▲16.2%)	7,622億円 (15.1%)	-	-
海外	10,580億円 (▲7.3%)	11,412億円 (6.7%)	-	-
営業利益	1,021億円 (▲28.8%)	1,434億円 (14.4%)	436億円 (▲18.9%)	538億円 (-)
経常利益	987億円 (▲16.0%)	1,175億円 (7.5%)	449億円 (32.6%)	338億円 (-)
中間(四半期)純利益	622億円 (▲3.9%)	647億円 (▲12.5%)	24億円 (▲89.2%)	222億円 (-)
1株当たり中間(四半期)純利益	14.12円	14.81円	-	-
1株当たり期末配当額	-	-	-	-
1株当たり中間配当額	17円	14円	-	-
設備投資	588億円	369億円	-	-
減価償却費	401億円	359億円	-	-
総資産	39,706億円	39,522億円	-	-
純資産	18,294億円	16,856億円	-	-
自己資本比率	46.0%	42.6%	-	-
1株当たり純資産	413.92円	385.63円	-	-
業績評価	減収減益	増収増益 (当期利益を除く)		
生産台数	576千台 (▲16.9%)	693千台 (▲2.7%)	-	-
売上台数				
国内	353千台 (▲15.4%)	418千台 (11.3%)	-	-
輸出	297千台 (▲10.1%)	330千台 (▲11.1%)	-	-
計	650千台 (▲13.1%)	748千台 (0.1%)	-	-
国内登録(軽を除く)	291千台 (▲19.9%)	364千台 (11.6%)	161千台 (▲17.6%)	195千台 (-)
シェア	16.7%	19.3%	17.6%	19.7%
(全需)	1,741千台 (▲7.5%)	1,881千台 (3.0%)	913千台 (▲7.6%)	988千台 (-)

* ()内は対前年同期増減率。